
Výkupní smlouva OV VS 17/173270 
Kupní smlouva podle § 2079 NOZ

Smluvní strany:
Město Neratovice,
Zastoupená Mgr.Lenkou Mrzílkovou ,starostkou Tel.firma
Kojetickó 1028 Dtó
27711 Neratovice 1C

Jin.Dokl. 
IČ DPH

315650308
CZ00237108
00237108

dále jen prodávající

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provo2 Prosek
Prosecká 817/82
Praha 9 - Prosek
190 00
255 723 300
info@autobranka.cz

dále jen kupující

DIČ
IČ
Banka: 
č. účtu: 
IČ DPH

CZ49245589

I.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu toto použité (ojeté) motorové 
vozidlo:
Výrobek Škoda
Typ vozidla FABIA AMB1E 1,2 44KW
Rok výroby 2007
Stav km, dle tachometru 102500
SPZ 6S37841

VIN
Číslo motoru 
Číslo TP 
Kód barvy 
Barva

TMBBA25J883036659
BBM
UB919286

červená metalíza
II.

Prodávající touto smlouvou předává kupujícímu automobil specifikovaný výše včetné jeho součástí, 
příslušenství a dokladů a převádí na nčj za níže uvedenou kupní cenu vlastnické právo k automobilu a kupující 
automobil od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu přebírá a přejímá do svého vlasnictví. Smluvní strany se 
dohodly, že kupující se stává vlastníkem automobilu v okamžiku, kdy tato smlouva nabude účinnosti. 
Prodávající prohlašuje a zaručuje se kupujícímu, že automobil nemá žádné právní vady, tedy zejména není 
zatížen zástavním právem, nájemním právem, jiným užívacím právem nebo jakýmkoliv jiným právem třetí 
osoby. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu není veden výkon rozhodnutí ani exekuční řízení, že automobil 
resp. movitý majetek prodávajícího není postižen exekučním příkazem ani není postižen výkonem rozhodnutí 
prodejem movitých včcí a že automobil není uveden na soupisu movitých věci pořízeným exekutorem nebo 
vykonavatelem. Prodávající dále prohlašuje, že na jeho majetek nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního 
řízení a ani není v úpadku dle příslušných předpisů..

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 75000 Kč s DPH . Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupní cena 
za automobil byla určena vzájemnou dohodou, a to zejména s ohledem na stav automobilu, jak je uvedeno 
v protokolu o technickém stavu vozu, dále na záměr prodávajícího automobil prodat a kupujícího automobil 
získat za sjednanou cenu do svého vlastnictví. Smluvní strany shodně potvrzují, že kupní cena odpovídá 
skutečné ceně automobilu a prodávající nebude z tohoto důvodu uplatňovat právo na zrušení smlouvy z důvodu 
hrubého nepoměru vzájemných plnění.

IV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy. Kupní cena bude 
provedena v plné výši kupní ceny, a to v hotovosti při podpisu této smlouvy. V případě platby kupní ceny na 
bankovní účet^ud^latb^cuDuiícím provedena nejpozději do 7 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy na 
účet

1

mailto:info@autobranka.cz


v.
Je-li automobil vybaven DPF filtrem a/nebo katalyzárotem prodávající dále ujišťuje kupujícího, že nebyl 
proveden žádný neodborný zásah (zejména jeho odstranění) či neodborná oprava takovéhoto dílu, ani že jakkoli 
zasahoval do fonkčnostl indikátorů stavu automobilu na palubní desce. Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje 
kupujícího, že po dobu, kdy byl vlastníkem automobilu, mu autoservisem či jinou osobou nebyla indikována 
potřeba žádného rozsáhlého servisního zásahu či generální opravy motoru či převodového ústrojí včetně spojky.

VI,
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení o registraci 
vozidla, doklad o zaplacení zákonného pojištění, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK, 
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VIL
Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím se zařazením osobních údajů týkjících 
se mé osoby do databáze zákazníků společnosti AUTO-BRANKA, spol. sr. o. IČ: 49245589 a společnosti 
ŠKODA AUTO, a. s,, se sídlem v Mladé Boleslavi, tl\ Václava Klementa 869, která je vytvářena za účelem 
nabízení obchodu a služeb. Tento souhlas platí do písemného odvolání prodávajícího.
Prodávající souhlasí s pořízením fotokopie občanského průkazu, podle § 2 odstavce 6 zákona o občanských 
průkazech Č. 328/1999 Sb., a jiného průkazu totožnosti (např. pas, řídičský průkaz, rodný list),

Vlil.
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 7 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem. 
V případě, že příslušný orgán státní správy z jakýchkoli důvodů odmítne převést automobil na kupujícího nebo 
nového vlastníka Je kupujcí oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

IX.
Strany se dohodly ve smyslu § 3028 zák. číslo 89/2012 Sb., nový občanský zákoník (výše také jako NOZ), že 
práva a povinnosti stran při uzavírání této smlouvy a vztahy z této smlouvy se řídl tímto zákoníkem. Dále strany 
výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich svobodné, vážné a určité vůle a byla 
ujednána poctivě a v dobré víře.
Kupující uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že smlouva bude 
podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

X.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech originálech z nichž jeden obdrží prodávající a tři kupující.

Praha 9 - Prosek, dne: /// ̂  7/79^

2


